
トリミング料金表 ペットホテル料金表
ご利用料金 （税込価格） ご利用料金 （税込価格）

※毎回、１年以内に接種したワクチン証明書のご提示をお願いいたします。
※ノミ・ダニのいるワンちゃん・ネコちゃんはお断りする場合がございます。事前にご確認をお願いいたします。
※お預かりの際は、健康状態の良い子に限ります。
※お申し込みの際に身分を証明するもの（免許証・健康保険証）をお持ちください。
※宿泊状況によりご希望のお部屋でのご宿泊、一時預かりが出来ない場合もあります。

※鳥小動物のホテルご利用の際は、必ずケージをご準備ください。

※当ホテルの受付時間は、営業日１０：００～１８：００までとさせていただきます。

※お預かり時には普段使われているフード・リード・トイレ・ベッドまたはタオル等をご持参ください。詳しくはご予約の際にお尋ねください。

※ホテルご利用の際は、持参いただくフード1回分を袋などに小分けをしてお持ちください。

※受付時間を過ぎますと１泊分の宿泊料金がかかります。
※料金は前払い制となっております。お客様の都合による日数の短縮の場合は、ご返金できかねますのでご了承ください。

※お預かり期間中万が一健康を害した場合、当ペットホテルの判断で獣医へ診察させていただきます。

　また、この際にかかりました診察料・治療費に関しては、お客様負担となりますのでご了承ください。
※１０歳以上のワンちゃん・ネコちゃんの場合は健康状態によってはお断りさせて頂く場合がございますので予めご了承ください。

※１年以内に接種したワクチン証明書のご提示をお願いいたします。(犬：狂犬病、5種以上のワクチン　猫：3種以上のワクチン）
※大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がありますのでご了承ください。
※上記以外の種類につきましてはご相談ください。 セルフウォッシュ （税込価格）

※ノミ・ダニのいるワンちゃん・ネコちゃんはお断りする場合がございます。事前にご確認をお願いいたします。 ※シャンプー、タオル、ブラシ、爪切り等は
※予約のお客様を優先させていただきます。当日のお申し込みはお断りさせて頂く場合がございます。 お客様の持ち込みとなります。
※暴れてしまう、被毛の状態によっては施術の途中でもお返しする場合がございます。

（ハサミ・バリカン等の持ち込みできません）
その他ご案内 ご利用はワクチン接種済みのペットに限ります。

グルーミングパッケージ
※グルーミングパッケージは

会員様10％ＯＦＦ対象外と
爪切り 耳掃除 足回りカット させて頂きます。
足裏ケア 足裏カット 肛門腺しぼり
からお好きな３点をお選びいただけます。

８２００円より

７０００円より７７００円より

ゴールデンレトリバー

グレートピレニーズ

１０９００円より

１２３００円より

中短毛猫 ８９００円より ８１００円より

１１００円よりマイクロバブル

小型犬８８０円～　中型犬１１００円～　大型犬１６５０円～

猫

長毛猫

１１２００円より

１０，６００円より

７２００円より８０００円より

８８００円より

８６００円より

１２２００円より

１２０００円より

７７００円より

７７００円より

ミニチュアダックス（スムース）

６４００円より

チワワ（ロング）

パグ
ボストンテリア

ヨークシャテリア

４０００円より

６４００円より

チワワ（スムース）

ミニチュアダックス（ロング）、パピヨン

小
型
犬

大
型
犬

５９００円より ５３００円より

９１００円より

アメリカンコッカースパニエル

４７００円より ４２００円より

９８００円より

６６００円より

３３００円

会員価格

２２００円

一時預かり（１時間単位）

２５００円

１２５０円 １１００円

９４００円

基本料金

２４４０円

２７７０円

1泊

２泊３日１泊２日

　　エステカーサ　　トリミング・ペットホテルのご案内　

８３００円
会員価格 基本料金

６７０円 ６００円

３６００円より

会員価格

会員価格 基本料金 会員価格 会員価格基本料金 会員価格

６２００円
×泊数

５５００円
×泊数

４４８０円
×泊数

３９００円
×泊数

３３００円
×泊数

３７００円
×泊数

７４００円

シングルゲージ

９２００円

８０００円

１２９００円 １１６００円

７２００円

６６００円デラックスルーム

ラージゲージ
基本料金

８９０円 ８００円

４９００円 ４４００円

５５００円 ４９００円

３泊以上
基本料金

犬種
シャンプーコース

爪切り、耳そうじ、足裏・足回りカット
肛門バリカン、肛門腺しぼりが含まれます。

カットコース

シャンプーコースに
カットを加えたコースです。

８４００円 １６２００円 １４５００円
７３００円
×泊数

６５００円
×泊数

基本料金

スイートルーム １４５０円 １３００円

ワンちゃん
ネコちゃん

鳥・小動物

インコ

ウサギ・フェレット
モルモット等

ペキニーズ

トイプードル
３６６０円

８６００円より
ウエストハイランドホワイトテリア

６４００円より

ミニチュアピンシャー

キャバリアキングチャールズスパニエル

ハムスター

フレンチブルドッグ、ビーグル
柴犬

ポメラニアン
シーズー

７４００円より

５８００円よりウェルシュコーギー

９５００円より

爪きり・耳掃除・足裏カットなど

会員価格

短毛猫

最初の30分

基本料金

６７０円

小型・中型犬 各５５０円より　大型犬 ９００円
延長15分につき

中
型
犬

ミニチュアシュナウザー

シェルティ

９９００円より

１１０００円より

８７００円より

スピッツ

９８００円より

７８００円よりラブラドールレトリバー

バーニーズマウンテンドッグ

７８００円より
７８００円より

７０００円より
７０００円より

3点選んで 小型・中型犬 １５００円　　大型犬 ２４００円

トリミング・ホテル・セルフウォッシュはご予約の方が優先となります。ご予約お待ちしております。

エステカーサ伊勢崎店
TEL 080-9482-9304

ハーブパック １８００円より

※単品メニューは会員様10％ＯＦＦ対象外とさせて頂きます。

シャンプーパッケージ　（低刺激シャンプートリートメントなど
状態に合ったシャンプーをご提案させていただきます） お客様特典　　　

３００円３４０円

マルチーズ
５８００円より

イタリアングレイハウンド

６５００円より ５９００円より
ジャックラッセルテリア

５８００円より

５２００円より ４７００円より

５４００円より

８０００円より １３９００円より

５３００円より

６００円

１３９００円より

１６９００円より

１２５００円より

１５０００円より

１０２００円より

１３４００円より
１５６００円より １４０００円より

カインズカード会員様は基本料金から

１０％ＯＦＦ の会員価格！ご新規様50％OFF
半年以内の子は何度でも

50％OFF

※高齢（10歳以上）の子は

対象外になります


